
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 1 6 . 0 3 . 2 0 2 1 № ЗО68-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность 
муниципального образования 
«город Екатеринбург» объектов 
государственного казенного 
имущества Свердловской 
области - нежилых помещений 
в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность муници-
пального образования «город Екатеринбург» объектов государственного ка-
зенного имущества Свердловской области - нежилых помещений, кадастро-
вый номер 66:41:0000000:63642, общей площадью 3130,6 кв. метра, балансо-
вой стоимостью 29963000 рублей (двадцать девять миллионов девятьсот 
шестьдесят три тысячи рублей), расположенных по адресу: Свердловская об-
ласть, город Екатеринбург, площадь Первой Пятилетки. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собран 

№ 1 
Л.В.Бабушкина 


